
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE  n. 146 del 5/5/2015          
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PRO FORMA AL DOTT. MORETTI ZENO PER CORSO 

FORMAZIONE SULLA SICUREZZA. 
 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Dr.ssa Elisabetta Ferrara 
 

Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato 
approvato  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Decreto n. 1 del 14.1.2015 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa 
generale; 
 
Vista la determinazione di incarico n. 126 del 16/4/2015 con la quale è stata impegnata la spesa di 
euro 206,60 a favore del Dott. Zeno Moretti di Oleggio per un corso di formazione sulla sicurezza 
per l’attivazione del cantiere di lavoro promosso e cofinanziato dalla Regione Piemonte per il 
tramite della Provincia di Novara; 
 
Vista la fattura pro forma n. 1/2015 dell’1/3/2015 di euro 206,60; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267 del 2000; 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare al dott. Zeno Moretti, con studio in Oleggio, Via Grizza 18, P.IVA  01612580033, la 
fattura pro forma n. 1/2015 dell’1/3/2015 la  somma complessiva di euro 206,60 IVA 22% 
compresa. Codice CIG ZCE1423679. 

 
2) Di imputare la spesa indicata al punto 1) compresa all’intervento 1.08.01.01 capitolo 1931 del 

redigendo Bilancio di previsione 2015. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
   ____________________________________________________________________________________________ 
    
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
   ____________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,   5/5/2015                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                    

Il funzionario incaricato 


